



आन्ध्र बैंक Andhra Bank
(भारत सरकार का उपक्रम)
(A Govt. of India Undertaking)

NOTICE

Notice is hereby given that the Fourteenth Annual General Meeting of shareholders of Andhra Bank will be held on Friday, July 18th, 2014 at 2.30 p.m. at Sri Sathya Sai Nigamagadam, 8-3-987/2, Sri Nagar Colony, Hyderabad-500 073, to transact the following business:

.... To receive, consider and adopt the Audited Balance Sheet as at 31st March 2014, and the Profit and Loss Account for the year ended on that date, the Report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the Accounts and the Auditors' Reports on the Balance Sheet and Accounts.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

(C.VR. Rajendran)
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 09.05.2014

Notes:

1. Appointment of Proxy :

EVERY MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE THEREAT INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF. SUCH PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

In order to be effective, the proxy form must be deposited at the Head Office of the Bank atleast four days before the date of the meeting, i.e. before 12.07.2014 upto 2 pm. No employee of the Bank shall be appointed as a duly authorized representative or as a proxy.

2. Each shareholder other than the Central Government, who has been registered as a shareholder shall have one vote on show of hands and in case of poll shall have one vote for each share held by him subject to maximum of 10% of the total voting rights.

3. Appointment of an authorised representative :

No person shall be entitled to attend or vote at the meeting as a duly authorized representative of a Company, unless a copy of the resolution appointing him as a duly authorized representative certified to be a true copy by the Chairman of the meeting at which it was passed shall have been deposited at the Head Office of the Bank at Hyderabad not less than four days before the date of the meeting.

4. Attendance slip-cum-Entry pass:

For the convenience of the members, attendance slip is enclosed to this report. Members are requested to

fill in and affix their signatures in the space provided therein and handover the Attendance slip-cum-Entry pass at the entrance of the venue of the meeting. Proxy / Representative of the shareholder should mark on the attendance slip as proxy or representative as the case may be.

5. Cut-Off Date:

The Bank has taken Friday, the 6th June, 2014 as the Cut-off Date for ascertaining the eligible shareholders for receiving the Annual Report of the Bank for the FY 2013-14 and for participation in voting.

6. Book Closure :

The Register of shareholders and share transfer books would remain closed from 15.07.2014 to 17.07.2014 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

7. Updating of any change in address of the shareholders :

The shareholders holding the shares in physical form are requested to inform the Bank or its Registrars for noting the change in their address, if any, for prompt receipt of any correspondence. The shareholders holding the shares in electronic form are requested to update the change in their address, if any, with their respective Depository Participants.

8. Consolidation of Folios:

The shareholders who are holding shares in identical order of names in more than one account are requested to intimate to the Registrars and Transfer Agent, the ledger



भिजवाएं ताकि बैंक सभी शेयरों का एक खाते में समेकन कर सके। आवश्यक पृष्ठांकन करने के पश्चात् शेयर प्रमाण-पत्र सदस्यों को लौटा दिए जाएंगे।

9. अंतरण एवं प्रस्तुतीकरण :

विधिवत् भरे हुए अंतरण-विलेख सहित शेयर प्रमाण-पत्र निम्न पते पर बैंक के रजिस्ट्रार एवं अंतरण एजेंट को प्रेषित किए जाने चाहिए:-

मैसर्स एमसीएसएल (यूनिट- आन्ध्रा बैंक)
कांशीराम जमनादास बिल्डिंग
कार्यालय सं.21/22, भू-तल
5, पी.डिमेलो रोड (घडियाल गोडी)
मुम्बई- 400 009

10. शेयरधारकों से अनुरोध

i. हरित पहल

हरित पहल के समर्थन में, बैंक शेयरधारकों को, जिन्होंने अपने निक्षेपागार सहभागी/ बैंक रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट के पास अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत किया है, ई-मेल द्वारा वार्षिक रिपोर्ट की सॉफ्ट प्रति भेजेगा। बैंक ने निर्णय लिया है कि जिन शेयरधारकों ने अपना ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किया है, उन्हें यथा निर्धारित सभी प्रलेखों की मुख्य बातें युक्त संक्षिप्त वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड प्रति परिपत्रित की जाएगी।

वार्षिक रिपोर्ट का पूर्ण पाठ बैंक की वेबसाइट www.andhrabank.in पर उपलब्ध होगा। यदि शेयरधारक मुद्रित प्रति प्राप्त करना चाहते हैं तो वे कृपया ई-मेल द्वारा mbd@andhrabank.co.in पर अपना अनुरोध भेजें, जिसके प्राप्त होने पर शेयरधारक को पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड प्रति भेजी जाएगी।

शेयरधारकों हेतु पत्राचार उन शेयरधारकों को ई-मेल से भी भेजा जा रहा है, जिनकी ई-मेल आई.डी उपलब्ध है।

ii. अदत्त/ अदावा लाभांश

बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) और वित्तीय संस्था विधि (संशोधन) अधिनियम, 2006 (जो 16.10.2006 से लागू हुआ है) लाभांश की घोषणा की तारीख से 7 वर्ष की अवधि हेतु बैंक में अदत्त रहे लाभांश, कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 205 सी के उपखंड (1) के अंतर्गत स्थापित निवेशकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में अंतरित किया जाना होगा।

उपर्युक्त दिशा-निर्देशों के अनुसार, ऐसी सभी लाभांश राशियां, जो 7 वर्ष की अवधि तक अदत्त या अदावा रह जाती हों, 16.10.2013 से निवेशकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में अंतरित की जाएंगी।

बैंक वर्ष 2000-01, 2001-02, 2002-03, 2003-04 (अंतरिम/ अंतिम), 2004-05 (अंतरिम/अंतिम) और 2005-06 से संबंधित अदत्त लाभांश वारंट की राशि 30.06.2014 तक निवेशकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आई ई पी एफ) में अंतरित करेगा। बैंक 2006-07 (अंतरिम तथा अंतिम) से संबंधित अदत्त/ अदावा लाभांश राशियों

को आगामी चौदहवीं वार्षिक साधारण बैठक से 90 दिन के भीतर याने 27.10.2014 को या इससे पहले अंतरित करेगा।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि उपर्युक्त अवधि से संबंधित अदावा लाभांश वारंटों के संबंध में आगामी वार्षिक साधारण बैठक तक बैंक या बैं के रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट से निम्नलिखित पते पर संपर्क करें।

निवेशक सेवाएं कक्ष आन्ध्रा बैंक डॉ. पट्टाभि भवन, प्रधान कार्यालय 5-9-11, सैफाबाद, हैदराबाद- 500 004	मैसर्स एमसीएस लिमिटेड, यूनिट- आन्ध्रा बैंक काशिराम जमनादास बिल्डिंग, कार्यालय सं.21/22, भू-तल, 5, पी डी मेलो रोड, घडियाल गोडी मुम्बई- 400 009
--	--

iii. अमूर्त शेयर

शेयरधारक, जिनके शेयर मूर्त रूप में हैं, से अनुरोध है कि अपने शेयर अमूर्त रूप में परिवर्तित करें ताकि कागजी शेयरों के खो जाने / लापता होने से बचा जा सके।

iv. अन्य

- कृपया नोट करें कि किफायती उपायों के कारण वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां वार्षिक साधारण बैठक में नहीं बांटी जाएंगी। अतः, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वार्षिक रिपोर्ट की अपनी प्रति बैठक के स्थान पर साथ लाएं।
- शेयरधारक कृपया नोट करें कि बैठक के स्थान पर कोई तोहफे / कूपन वितरित नहीं किए जाएंगे।
- शेयरधारकों से अनुरोध है कि थैली/ब्रीफ केस/ टेप रिकार्डर/ कैमेरा आदि लाने से बचें चूंकि ये सभी मदों की सुरक्षा जांच की जा सकती है और बैठक स्थान में इन्हें लाए जाने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

11. ई-वोटिंग:

सेबी के दि.17.04.2014 के परिपत्र के अनुपालन में बैंक सभी शेयरधारकों को भौतिक बैलट के अलावा ई-वोटिंग का विकल्प भी देता है। इस प्रयोजन हेतु, बैंक ने ई-वोटिंग की सुविधा हेतु केंद्रीय निक्षेपागार सेवाएं लि. (सीडीएसएल) के साथ आवश्यक व्यवस्था की है और अपने शेयरधारकों को भौतिक बैलट (पोल) के विकल्प के रूप में ई-वोटिंग सुविधा सहर्ष प्रदान करता है ताकि वे संकल्प पारित करने हेतु अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकें। **ई-वोटिंग वैकल्पिक है।**

इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोटिंग हेतु सदस्यों को अनुदेश

ई-मेल प्राप्त करने वाले सदस्यों के मामले में :-

- यदि आपके शेयर डीमैट रूप में हैं और आपने किसी कंपनी की वोटिंग हेतु www.evotingindia.com में पहले वोट दे चुके हैं तो आप अपने वर्तमान लॉग-इन आईडी और पासवर्ड का उपयोग करें। यदि आप पहली बार उपयोग कर रहे हैं तो निम्नलिखित प्रक्रिया अपनाएं:
- ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर लॉग-इन करें।
- अपना वोट देने हेतु "शेयर धारक टैब" पर क्लिक करें।
- अब ड्राप -डाउन मेन्यू से 'कंपनी नाम (आन्ध्रा बैंक)' सहित "इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग क्रम संख्या (ईवीएसएन)" को चुनें और "सबमिट" टैब पर क्लिक करें।



folio of such accounts and send the share certificates to enable the Bank to consolidate all the holdings into one account. The share certificates will be returned to the members after making necessary endorsement in due course.

9. Lodgment for Transfers :

Share Certificates along with the duly filled in transfer deed should be forwarded to the Registrars and Transfer Agents of the Bank at the following address:

M/s. MCS Limited (Unit: Andhra Bank)
Kashiram Jamnadas Building
Office No. 21/22 Ground Floor
5, P.D'Mello Road, (Ghadiyal Godi)
Mumbai – 400 009.

10. Requests to Shareholders :

(i) Green Initiative:

In support of the green initiative, the Bank has sent the Electronic Voting particulars and the soft copy of the Annual Report through email to those shareholders whose e-mail ids are available with Bank or with their Depository Participants/ Bank's Registrar & Share Transfer Agent. The Bank has decided to circulate the hard copy of Abridged Annual Report containing the salient features of all the documents, as prescribed to all those shareholder(s) who have not registered their email address (es).

Full version of the Annual Report will be available on the Bank's website: www.andhrabank.in. In case a shareholder wishes to receive a printed copy, he/she may please send a request to the Bank by e-mail to the id: mbd@andhrabank.co.in; upon which hard copy of full annual report will be sent to the shareholder.

Further, any correspondence meant for shareholders is also being sent by e-mail to those shareholders whose e-mail ids are available.

(ii) Unpaid/Unclaimed Dividends:

In terms of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) and Financial Institutions Laws (Amendment) Act, 2006 (which has come into force from 16.10.2006), the dividends remaining unpaid with the Bank for a period of 7 years from the date of declaration of dividend, are to be transferred to Investor Education and Protection Fund established under Sub-Section (1) of Section 205 C of the Companies Act, 1956.

In line with the above guidelines, all such dividend amounts remaining unpaid / unclaimed for a period of 7 years from the date of declaration of dividend will be transferred to the Investor Education and Protection Fund, with effect from 16.10.2013.

The Bank is transferring the amount of unpaid dividend warrants pertaining to the years 2000-01, 2001-02, 2002-03, 2003-04 (Interim and Final), 2004-05 (Interim and Final) and 2005-06 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), latest by 31.07.2014. The Bank will be transferring the unpaid / unclaimed dividend

amounts pertaining to 2006-07 (Interim and Final) within 90 days from the date of ensuing Fourteenth Annual General Meeting, i.e. on or before 27.10.2014.

The shareholders are requested to contact the Bank or the Bank's Registrars & Share Transfer Agents at the following address with regard to unclaimed dividend warrants pertaining to the period referred to above till the date of ensuing Annual General Meeting.

Investor Services Section	M/s. MCS Limited
Andhra Bank	Unit: Andhra Bank
Dr. Pattabhi Bhavan	Kashiram Jamnadas Building
Head Office	Office No. 21/22, Ground Floor
5-9-11, Saifabad	5, P.D.Mello Road, Ghadiyal Godi
Hyderabad-500 004.	Mumbai – 400 009.

(iii) Dematerialisation of shares:

The shareholders who are holding the shares in physical form are requested to get their shares dematerialised to avoid loss / misplacing of paper shares.

(iv) Others:

- Please note that copies of the Annual Report will not be distributed at the Annual General meeting as an Economy measure. Hence, shareholders are requested to bring their copies of the Annual Report to the venue of the meeting.
- Shareholders may kindly note that no gifts / coupons will be distributed at the venue of the meeting.
- Shareholders are advised to avoid bringing bags / brief cases/ tape recorders / cameras etc. as these items are subject to a security check and may not be allowed at the venue.

11. e-voting:

In Compliance with the SEBI Circular dated 17.04.2014, the Bank also offers e-voting option besides physical ballot to all the shareholders. For this purpose, the Bank has made necessary arrangement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating e-voting and is pleased to offer e-voting facility as an alternate to physical ballot (POLL) for its shareholders to enable them to cast their votes electronically to pass the RESOLUTION.

The e-voting is OPTIONAL.

The instructions for members for voting electronically are as under:-

In case of members receiving e-mail:

- If you are holding shares in Demat form and have already voted earlier on www.evotingindia.com for voting of any Company, then your existing login id and password are to be used. If you are a first time user, follow the steps given below.
- Log on to the e-voting website: www.evotingindia.com;
- Click on "Shareholders" tab to cast your votes.
- Now, select the Electronic Voting Sequence Number - "EVSNS" along with "COMPANY NAME(ANDHRA BANK)" from the drop down menu and click on "SUBMIT".



v. शेयरधारकों को उपयुक्त स्थान पर निम्न विवरण भरने हैं :

	जिन सदस्यों के शेयर अमूर्त रूप फार्म में हैं	जिन सदस्यों के शेयर भौतिक रूप में हैं
यूजर आई-डी	एनएसडीएल हेतु - 8 कैरेक्टर डीपीआई डी के बाद 8 अंक ग्राहक आई डी सीडीएसएल हेतु-16 अंक हिताधिकारी आई डी	फोलियो सं. बैंक में पंजीकृत है।
पैन *	ई-वोटिंग के समय जब सिस्टम द्वारा मांगा जाए आय-कर विभाग द्वारा जारी अपना 10 अंक एलफान्यूमरिक स्थायी खाता नंबर नंबर भरें (डीमैट तथा भौतिक शेयरधारक दोनों के लिए लागू)	
जन्म तिथि#	डीडी/एमएम/वाईवाईवाई फार्मेट में अपने डीमैट खाते में या उक्त डीमैट खाता या फोलियो हेतु कंपनी रिकार्ड में दर्ज किए अनुसार जन्म तिथि भरें।	
लाभशं बैंक विवरण	अपने डीमैट खाते में या उक्त डीमैट खाता या फोलियो हेतु कंपनी रिकार्ड में दर्ज किए अनुसार आपके द्वारा धारित आन्ध्रा बैंक शेयरों की संख्या भरें।	

* जिन शेयरधारकों ने रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट/ निक्षेपागार में अपना पैन नम्बर अद्यतन नहीं किया है, से अनुरोध है कि वे पैन स्थान पर डिफॉल्ट नम्बर ANDBK1234H का प्रयोग करें।

कृपया लॉग इन करने हेतु कोई एक विवरण भरें। यदि इनमें से कोई विवरण निक्षेपागार के पास पंजीकृत न हो तो कृपया 15/04/1980 या लाभांश बैंक विवरण स्थान में <धारित शेयरों की संख्या> भरें। उदा: यदि आपके पास 100 शेयर हैं तो डीफॉल्ट मूल्य हेतु <धारित शेयरों की संख्या> में 100 भरें।

vi. इन विवरणों को सही प्रकार भरने के पश्चात, 'सबमिट' पर क्लिक करें।

vii. जिन सदस्यों के शेयर भौतिक रूप में हैं, वे सीधे वोटिंग -स्क्रीन पर पहुँचें (ईवीएसएन चयन स्क्रीन)। जबकि डीमैट फार्म में शेयर रखने वाले सदस्य अब "पासवर्ड बदलें" मेन्यु में पहुँचते हैं उन्हें नए पासवर्ड स्थान में अपना लॉग-इन पासवर्ड अनिवार्य रूप से बदलना होगा। नया पासवर्ड न्यूनतम 8 करेक्टर का होना चाहिए जिसमें एक अपर-केस (A-Z), एक लोअर -केस (a-z), एक न्यूमरिक वेल्यु(0-9) तथा एक विशेष करेक्टर अवश्य होना चाहिए। कृपया ध्यान दें कि इस पासवर्ड का प्रयोग डिमैट-धारकों द्वारा किसी अन्य कंपनी के संकल्पों पर वोटिंग हेतु किया जा सकता है, जिसमें वे वोट देने हेतु पात्र हैं, बशर्ते कि कंपनी सीडीएसएल प्लैटफार्म द्वारा ई-वोटिंग का विकल्प चुने। यह सिफारिश की जाती आप अपना पासवर्ड किसी अन्य व्यक्ति को न बताएं और इसे गोपनीय बनाए रखने हेतु अत्यंत सावधानी बरतें। कृपया नोट करें कि इस परिवर्तित पासवर्ड का प्रयोग डिमैट-धारकों द्वारा बैंक या किसी अन्य कंपनी के संकल्पों पर वोटिंग हेतु किया जा सकता है, जिसमें वे वोट देने हेतु पात्र हैं, बशर्ते कि कंपनी सीडीएसएल प्लैटफार्म द्वारा ई-वोटिंग का विकल्प चुने।

viii. अब आप वोट हेतु चयनित संबंधित ईवीएसएन पर क्लिक करें।

ix. वोटिंग पृष्ठ पर, आप प्रत्येक संकल्प हेतु "हाँ/नहीं" विकल्प सहित संकल्प विवरण देखेंगे। अपनी इच्छानुसार "हाँ" या "नहीं" विकल्प का चयन करें। "हाँ" विकल्प का तात्पर्य है कि आप संकल्प हेतु सहमत हैं और विकल्प "नहीं" का तात्पर्य है कि आप संकल्प हेतु सहमत नहीं हैं।

x. "हाँ/नहीं" के अंतर्गत शेयरों की संख्या लिखें (जो वोटों की संख्या बताते हैं)। अन्यथा आप अंशिक रूप से "हाँ" में कोई संख्या और "नहीं" में कोई संख्या भर सकते हैं। "हाँ" तथा "नहीं" में वोटों की कुल संख्या एक साथ कुल शेयर धारिता से अधिक नहीं होनी चाहिए।

xi. संपूर्ण संकल्प देखने हेतु 'संकल्प फाइल लिंक' पर क्लिक करें।

xii. वोट करने हेतु संकल्प का चयन करने के पश्चात "सबमिट" पर क्लिक करें। एक पुष्टिकरण बॉक्स प्रदर्शित होगा। अपने वोट की पुष्टि हेतु "ओके" पर क्लिक करें। यदि आप अपने वोट में परिवर्तन करना चाहते हैं तो 'कैंसल' पर क्लिक करें तथा तदनुसार अपने वोट में परिवर्तन करें।

xiii. एक बार आपके द्वारा संकल्प पर अपने वोट की 'पुष्टि' करने पर, आपको अपने वोट में परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी।

एजीएम नोटिस की भौतिक प्रति प्राप्त करने वाले सदस्यों के मामले में (सदस्य जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ निक्षेपागार प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं हैं या जिन्होंने भौतिक प्रति हेतु अनुरोध किया है)

कृपया अपना वोट देने हेतु क्रम सं.(i) से क्रम से (xiii) तक की प्रक्रिया अपनाएं **संस्थागत निवेशक**

संस्थागत सदस्यों को (याने व्यक्तियों को छोड़कर एचयुएफ, एनआरआई आदि) <https://www.evotingindia.co.in> में लॉग इन करें और स्वयं को रजिस्टर करें, जिस खाते में वोट देना चाहते हैं उससे लिंक करें और अपना वोट दें। जाँचकर्ता द्वारा वोट की जाँच हेतु वे बोर्ड संकल्प और अभिरक्षक जिन्हें उनके पक्ष से वोट देने हेतु प्राधिकृत किया है के पक्ष में जारी मुख्तारनामे की स्कैन प्रति पीडीएफ फार्मेट में अपलोड करें।

सामान्य सूचना

(क) ई-वोटिंग शनिवार 12 जुलाई 2014 प्रातः 10 बजे से प्रारंभ होगी तथा सोमवार, 14 जुलाई, 2014 सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान अंतिम तिथि 6 जून 2014 तक भौतिक रूप में या डीमैटीरियलैज्ड रूप में शेयर धारित करने वाले बैंक के शेयरधारक इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट दे सकते हैं। तत्पश्चात् सीडीएसएल द्वारा वोटिंग हेतु ई-वोटिंग मॉड्यूल डिसेबल किया जाएगा। एक संकल्प पर शेयरधारक द्वारा वोट दिए जाने के बाद शेयरधारक को इसे बाद में परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(ख) यदि ई-वोटिंग के संबंध में आपके कोई प्रश्न हैं, तो आप www.evotingindia.com; में सहायता खंड के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले सवाल (एफ ए क्यू) और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com ई-मेल भेज सकते हैं।

(ग) आप फोलियों के यूजर प्रोफाइल विवरण में अपना मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी भी अद्यतन कर सकते हैं जिसका उपयोग भविष्य में सीडीएसएल की ई-वोटिंग प्रणाली से संबंधित सूचना भेजने हेतु की जा सकती है। यदि सदस्य अपना पासवर्ड भूल जाते हैं तो उसे रीसेट करने के लिए इसका प्रयोग किया जा सकता है।

(घ) आपको सलाह दी जाती है कि ई-वोटिंग या एजीएम में पोल द्वारा ही अपना वोट दें। यदि आप दोनों प्रकार से अपना वोट देते हैं तो ई-वोटिंग द्वारा दिए गए वोट पर ही विचार किया जाएगा और बैठक में पोल द्वारा दिए गए वोट को अस्वीकार किया जाएगा।



(v) Now, fill up the following details in the appropriate boxes:

	For Members holding shares in Demat Form	For Members holding shares in PHYSICAL form
User - ID	For NSDL - 8 character DP ID followed by 8 digits Client ID. For CDSL -16 digits beneficiary ID	Folio number registered with the Bank
PAN*	Enter your 10 digit alpha-numeric *PAN issued by Income Tax Department when prompted by the system while e-voting (applicable for both demat shareholders as well as physical shareholders)	
DOB #	Enter the Date of Birth as recorded in your demat account or in the Bank's records for the said demat account or folio in dd/mm/yyyy format.	
Dividend Bank Details#	Enter the number of shares of Andhra Bank held by you as recorded in your demat account or in the Bank's records for the said demat account or folio.	

* Members who have not updated their PAN with the Bank/ Depository Participant are requested to use the default number: **ANDBK1234H** in the PAN field.

Please enter any one of the details in order to login. In case either of the details are not recorded with the depository/ Bank, please enter the value: **15/04/1980** in the DOB column or the <No of Shares Held> in the Dividend Bank details field. For example, if you are holding 100 shares enter default value as 100 in < **No of Shares held**>

(vi) After entering these details appropriately, click on "SUBMIT" tab.

(vii) Members holding shares in physical form will then reach directly the EVSN selection screen. However, members holding shares in demat form will now reach 'Password Creation' menu wherein they are required to mandatorily enter their login password in the new password field. The new password has to be minimum eight characters consisting of at least one upper case (A-Z), one lower case (a-z), one numeric value (0-9) and a special character (@ # \$ % & *). Kindly note that this password is to be also used by the demat holders for voting for resolutions of any other company on which they are eligible to vote, provided that company opts for e-voting through CDSL platform. It is strongly recommended not to share your password with any other person and take utmost care to keep your password confidential. Kindly note that this changed password is to be also used by the Demat holders for voting for resolutions for the Bank or any other Company on which they are eligible to vote, provided that Company opts for e-voting through CDSL platform.

(viii) Click on the relevant EVSN on which you choose to vote.

(ix) On the voting page, you will see Resolution Description and against the same the option "YES/NO" for voting. Select the option YES or NO as desired. The option YES implies that you assent to the Resolution and option NO implies that you dissent to the Resolution.

(x) Enter the number of shares (which represents number of votes) under YES or NO or alternatively you may partially enter any number in YES and partially in NO, but the total number in YES and NO taking together should not exceed your total shareholding.

(xi) Click on the "Resolutions File Link" if you wish to view the entire Resolutions.

(xii) After selecting the resolution you have decided to vote on, click on "SUBMIT". A confirmation box will be displayed. If you wish to confirm your vote, click on "OK", else to change your vote, click on "CANCEL" and accordingly modify your vote.

(xiii) Once you "CONFIRM" your vote on the resolution, you will not be allowed to modify your vote.

In case of members receiving the physical copy of Notice of AGM [for members whose e-mail IDs are not registered with the Bank / Depository Participant(s) or requesting for a physical copy]:

Please follow all steps from sl. no. (ii) to sl. no. (xiii) above, to cast vote.

Institutional Investors:

Institutional shareholders (i.e. other than individuals, HUF, NRI etc.) are required to log on to <https://www.evotingindia.co.in> and register themselves, link their account which they wish to vote on and then cast their vote. They should upload a scanned copy of the Board Resolution and POA in favour of the Custodian who they have authorised to vote on their behalf, in PDF format, in the system for the scrutinizer to verify the vote.

General Information:

(A) The voting period begins from 10 A.M. on Saturday, July 12, 2014 and ends at 05.00 P.M. on Monday, July 14, 2014. During this period, shareholders of the Bank, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) June 6th, 2014, may cast their vote electronically. The e-voting module will be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

(B) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com; under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com;

(C) You can also update your mobile number and e-mail id in the user profile details of the folio which may be used for sending communication(s) regarding CDSL e-voting system in future. The same may be used in case the member forgets the password and the same need to be reset.

(D) You are advised to cast your vote only through E-voting or through Poll at the AGM. In case you cast your votes through both the modes, votes cast through e-voting shall only be considered and votes cast at the meeting through Poll would be rejected.